[bookmark: _GoBack]様式第10号

変更届

学校名
　　　　学科・学年
氏　　　名

　下記のとおり　　　　　　　　を変更いたしましたのでお届けします。

1　決定番号
2　変更期日
3　新
4　旧
年　　月　　日
　大衡村教育委員会　殿

(本人)住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
TEL
(連帯保証人)住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
TEL
(保証人)住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
TEL